
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Martinsee Heusenst. 7 12:2 48:15 99:38 704:465
2 TK Langen 7 10:4 43:20 93:52 715:569
3 TC Meerholz 7 8:6 37:26 86:64 691:595
4 TC Gründau 7 8:6 35:28 83:62 669:597
5 TC Niederdorfelden II 7 8:6 26:37 63:87 601:675
6 TC Bad Vilbel II 7 6:8 33:30 72:71 599:605
7 TC Bergen-Enkheim 7 4:10 22:41 58:91 568:677
8 TV Buchschlag III 7 0:14 8:55 26:115 399:763

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 14:00 TC Bad Vilbel II TV Buchschlag III 9:0
Sa. 17.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag III
TC Gründau
TC Martinsee Heusenst.
TC Meerholz

TK Langen
TC Niederdorfelden II
TC Bergen-Enkheim
TC Bad Vilbel II

1:8
7:2
8:1
5:4

So. 18.05.2014 14:00
14:00
 

TC Meerholz
TC Niederdorfelden II
Spielort: Bergen Enkheim

TC Martinsee Heusenst.
TC Bergen-Enkheim
 

4:5
5:4
 

Sa. 24.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gründau
TK Langen
TC Martinsee Heusenst.
TC Bergen-Enkheim

TC Meerholz
TC Niederdorfelden II
TV Buchschlag III
TC Bad Vilbel II

6:3
7:2
7:2
3:6

So. 25.05.2014 14:00 TK Langen TC Gründau 6:3
Sa. 14.06.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Bad Vilbel II
TC Martinsee Heusenst.
TC Bergen-Enkheim
TC Niederdorfelden II

TK Langen
TC Gründau
TC Meerholz
TV Buchschlag III

6:3
8:1
1:8
7:2

Sa. 28.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TK Langen
TC Meerholz
TC Gründau
TC Niederdorfelden II

TC Martinsee Heusenst.
TV Buchschlag III
TC Bergen-Enkheim
TC Bad Vilbel II

6:3
8:1
4:5
5:4

Sa. 05.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TK Langen
TC Martinsee Heusenst.
TV Buchschlag III
TC Gründau

TC Meerholz
TC Niederdorfelden II
TC Bergen-Enkheim
TC Bad Vilbel II

4:5
9:0
1:8
6:3

Sa. 12.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Vilbel II
TC Bergen-Enkheim
TV Buchschlag III
TC Meerholz

TC Martinsee Heusenst.
TK Langen
TC Gründau
TC Niederdorfelden II

1:8
0:9
1:8
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 13:16 | Seite 1


