Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 014

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Martinsee Heusenst.	7	12:2	48:15	99:38	704:465
	2	TK Langen	7	10:4	43:20	93:52	715:569
	3	TC Meerholz	7	8:6	37:26	86:64	691:595
	4	TC Gründau	7	8:6	35:28	83:62	669:597
	5	TC Niederdorfelden II	7	8:6	26:37	63:87	601:675
	6	TC Bad Vilbel II	7	6:8	33:30	72:71	599:605
	7	TC Bergen-Enkheim	7	4:10	22:41	58:91	568:677
•	8	TV Buchschlag III	7	0:14	8:55	26:115	399:763

Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7 Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2014 14:00	TC Bad Vilbel II	TV Buchschlag III	9:0
Sa. 17.05.2014 14:00	TV Buchschlag III	TK Langen	1:8
14:00	TC Gründau	TC Niederdorfelden II	7:2
14:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Bergen-Enkheim	8:1
14:00	TC Meerholz	TC Bad Vilbel II	5:4
So. 18.05.2014 14:00	TC Meerholz	TC Martinsee Heusenst.	4:5
14:00	TC Niederdorfelden II	TC Bergen-Enkheim	5:4
	Spielort: Bergen Enkheim		
Sa. 24.05.2014 14:00	TC Gründau	TC Meerholz	6:3
14:00	TK Langen	TC Niederdorfelden II	7:2
14:00	TC Martinsee Heusenst.	TV Buchschlag III	7:2
14:00	TC Bergen-Enkheim	TC Bad Vilbel II	3:6
So. 25.05.2014 14:00	TK Langen	TC Gründau	6:3
Sa. 14.06.2014 14:00	TC Bad Vilbel II	TK Langen	6:3
14:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Gründau	8:1
14:00	TC Bergen-Enkheim	TC Meerholz	1:8
14:00	TC Niederdorfelden II	TV Buchschlag III	7:2
Sa. 28.06.2014 14:00	TK Langen	TC Martinsee Heusenst.	6:3
14:00	TC Meerholz	TV Buchschlag III	8:1
14:00	TC Gründau	TC Bergen-Enkheim	4:5
14:00	TC Niederdorfelden II	TC Bad Vilbel II	5:4
Sa. 05.07.2014 14:00	TK Langen	TC Meerholz	4:5
14:00	TC Martinsee Heusenst.	TC Niederdorfelden II	9:0
14:00	TV Buchschlag III	TC Bergen-Enkheim	1:8
14:00	TC Gründau	TC Bad Vilbel II	6:3
Sa. 12.07.2014 14:00	TC Bad Vilbel II	TC Martinsee Heusenst.	1:8
14:00	TC Bergen-Enkheim	TK Langen	0:9
14:00	TV Buchschlag III	TC Gründau	1:8
14:00	TC Meerholz	TC Niederdorfelden II	4:5

